Uchwała Nr  VIII/48/11

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego w Ropczycach

z dnia 20 czerwca 2011 r.

w sprawie:  zatwierdzenia sprawozdania finansowego ZOZ w Ropczycach za 2010 r.

Działając na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 67 z późn. zm.), oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.)

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala,  co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach za 2010 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2010 r. do 31.12.2010 r. wykazuje zysk netto w kwocie  1 494 089,09 zł.  Kwota ta zostanie przeznaczona na pokrycie strat z lat ubiegłych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu Ropczycko-Sędziszo-wskiego.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa oraz Komisji Promocji, Budżetu i Finansów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

